
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA

EXTRATO DE CONTRATO
Edital:  142/20.  Processo  Administrativo:  4698/20.  Oferta  de  Compra  nº
853600801002020OC00102.  Pregão  Eletrônico:  85/20.  Objeto:  aquisição  de
equipamentos hospitalares para a UTI-Covid e Unidade Sentinela-Covid-19. Proponentes:
27. Gestora dos Contratos: Ana Paula dos Santos. Cargo: Enfermeira. Contrato nº 22/21.
Contratada:  PRIOM TECNOLOGIA EM EQUIPAMENTOS EIRELI.  Valor:  R$  85.800,00
(oitenta e cinco mil e oitocentos reais). Assinatura: 28/01/21. Vigência: 12 (doze) meses.
Contrato nº  19/21. Contratada:  INSTRAMED INDÚSTRIA MÉDICO HOSPITALAR LTDA.
Valor:  R$  24.850,00  (vinte  e  quatro  mil,  oitocentos  e  cinquenta reais).  Assinatura:
28/01/21. Vigência: 12 (doze) meses. Contrato nº 15/21. Contratada: CIRÚRGICA CERON
IMP. EXP. DE EQUIP. HOSPITALARES E VETERINÁRIOS LTDA EPP. Valor: R$ 4.745,00
(quatro  mil,  setecentos  e  quarenta  e  cinco reais).  Assinatura:  28/01/21.  Vigência:  12
(doze) meses. Contrato nº  14/21. Contratada:  CELSO LOPES MARTINS EIRELI. Valor:
R$  2.760,00 (dois mil, setecentos e sessenta reais). Assinatura:  29/01/21. Vigência: 12
(doze) meses. Dr. Milton Dimas Tadeu Urban – Prefeito.


